

«Xalqını dünyaya tanıdan müdrük insan»

Qəbələ rayon Heydər Əliyev Mərkəzində ümummilli liderin irsinin təbliği istiqamətində ardıcıl olaraq tədbirlər həyata keçirilir. Belə tədbirlərdən biri də noyabr ayının 14-də, «Xalqını dünyaya tanıdan müdrük insan» mövzusunda keçirildi. Tədbirdə Rayon İcra hakimiyyətindən, YAP Qəbələ rayon təşkilatından, «Qəbələ» qəzeti redaksiyasından, Mədəniyyət və Turizm şöbəindən, Turizm və Otelçilik üzrə Peşə Tədris Mərkəzindən nümayəndələr iştirak edirdi. Tədbiri Heydər Əliyev mərkəzinin direktoru Xəyalə İsayeva açdı. O, Heydər Əliyev irsinin təbliği ilə əlaqədar Mərkəzdə keçirilən tədbirlər, məktəblərdə təşkil olunan açıq dərslər haqqında məlumat verdi. Gənclərin ümummilli liderin irsinə olan marağından danışdı. Mərkəzdə fəaliyyət göstərən bütün dərnək üzvlərinin əksəriyyətinin gənclərdən ibarət olmasını diqqətə çatdırdı.

Nətiq qeyd etdi ki, Müasir Azərbaycan tarixinin 30 ildən artıq bir dövründə respublikamıza rəhbərlik etmiş Heydər Əliyev dövlətçilik salnaməsində elə bir irs yaratmışdır ki, onun öyrənilməsinə və təbliğinə hələ uzun illər böyük ehtiyac olacaqdır. Sadə zəhmətkeş bir azərbaycanlı ailəsində dünyaya göz açan min cür ma-

neələrdən, çətinliklərdən keçən, SSRİ kimi nəhəng dövlətin rəhbərlərindən biri səviyyəsinə ucalan Heydər

Böyük Azərbaycanlı idi. Azərbaycan xalqının, Azərbaycan torpağının misilsiz təəssübkeşi, dövlətçiliyimi-

can tarixinin yeni şanlı səhifələrini yazmaq naminə möhtərəm Prezidentimiz cənab İlham Əliyevin ətra-



Əliyev Azərbaycan tarixinə qurtuluş mübarizəsinin qalibi kimi daxil olmuşdur. Heydər Əliyev şəxsiyyəti tam öyrənilməmiş dünyadır. Bu nadir dühanı siyasət aləminin bitib tükənməyən, sahiləri görünməyən ümmana bənzətmək olar. Misilsiz dövlət xadimi kimi ən mürəkkəb, ən ağır, hətta çıxılmaz hesab olunan vəziyyətlərdən vətən üçün, xalqından ötrü heç kəsin gözləmədiyi, heç kəsin bacarmadığı çıxış yolu tapmaq bacarığı Allahın ona bəxş etdiyi qabiliyyət idi. Bütün bunların hamısı bir keyfiyyət altında birləşirdi. Heydər Əliyev

zin xilaskarı idi. Heydər Əliyev Azərbaycan xalqının planetə bəxş etdiyi bir möcüzə idi. Dünyanın onlarla nüfuzlu elm və təhsil ocağı ümummilli liderimizin dövlət quruculuğu sahəsində dərin elmi yanaşmasını, zəngin nəzəri biliyini və bunun təcürbədə məharətlə tətbiq etmək bacarığını nəzərə alaraq dahi Heydər Əliyevə fəxri doktor və professor elmi adları verməyi özlərinə şərəf bilməşlər.

Bu gün hər birimiz Heydər Əliyevin dövlətçilik amallarını, yüksək ideyalarını yaşatmaq və gələcək nəsələ çatdırmaq, Azərby-

finda sıx birləşərək, əlimizdən gələni əsirgəməməliyik. Qeyd olunmalıdır ki, Azərbaycanın gələcək milli inkişaf siyasətinin əsas və uzunmüddətli perspektivlərini müəyyən edən "Azərbaycan 2020: gələcəyə baxış" İnkişaf Konsepsiyası dahi rəhbərimizin milli inkişaf təliminin məntiqi davamı olaraq Azərbaycandakı bütün proseslərin uğurla həyata keçirilməsinə, makroiqtisadi sabitliyə, dinamik iqtisadi artıma, əhalinin sosial rifahının daha da yüksəldilməsinə hesablanmışdır.

İcra Hakimiyyəti İctimai

siyasi və humanitar məsələlər şöbəsinin baş məsləhətçisi Vusalə Rəsulova çıxış edərək bildirdi ki, Heydər Əliyev Azərbaycan xalqına, bugünkü və gələcək nəsillərə böyük ideya-nəzəri irs qoyub getmişdir. Azərbaycan dünyada yüksək imicə malik olan ölkə kimi tanınır, dövlətimiz nüfuzlu beynəlxalq təşkilatlarda təmsil olunur, 155 dövlətin dəstəyi ilə BMT-nin Təhlükəsizlik Şurasının qeyri-daimi üzvüdür. Paytaxt Bakı bir sıra mötəbər beynəlxalq tədbirlərin keçirildiyi məkana çevrilmişdir. Təsadüfi deyil ki, ölkə iqtisadiyyatının yüksələn xətlə inkişaf etməsi nəticəsində son illər ərzində dövlət büdcəmiz 19 dəfə, sənaye istehsalı 3 dəfə artmış, yoxsulluğun səviyyəsi 44 faizdən 6 faizə düşmüş, valyuta ehtiyatları 46 milyard dollara çatmış, işsizlik cəmi 5 faiz təşkil etmişdir.

Heydər Əliyev müasir Azərbaycan cəmiyyətinin inkişaf istiqamətini gənclərin təhsilinin və tərbiyəsinin yüksək səviyyədə təşkil olunmasında görürdü. Fəxr-lə deyə bilərik ki, bu günkü gənclik Heydər Əliyev irsini öyrənməklə yanaşı onun ideyalarının həyata keçirilməsində də böyük fədakarlıq göstərir.

Tədbirin sonunda iştirakçılar ümummilli liderin heyət və fəaliyyətindən bəhs edən Heydər Əliyev Mərkəzinin hazırladığı video çarxa tamaşa etdilər.

Qüdrət SƏMƏDOV.

Aqrar islahatların banisi

Azərbaycan iqtisadiyyatının mühüm bölməsi olan kənd təsərrüfatının inkişafında ümummilli liderin əvəzsiz xidmətləri olmuşdur. Hələ Sovet İttifaqının mövcudluğu illərində Heydər Əliyevin təşəbbüsü və gərgin səyləri sayəsində SSRİ Nazirlər Sovetinin, qəbul etdiyi «Azərbaycan SSR-də kənd təsərrüfatının inkişaf etdirilməsi tədbirləri haqqında» və «Azərbaycan SSR-də kənd təsərrüfatı istehsalını daha da ixtisaslaşdırmaq, üzümçülüüyü və şərabçılığı inkişaf etdirmək, habelə irriqasiya-meliorasiya obyektlərinin layihələşdirilməsi və tikilməsi tədbirləri haqqında» qərarları respublikada kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalının inkişafında müstəsna rol oynamışdır.

Həmin dövrdə bütövlükdə

kənd təsərrüfatının, o cümlədən onun ayrı-ayrı sahələrinin inkişafına, aqrar sahənin maddi-texniki bazasının əsaslı surətdə yaxşılaşdırılmasına və kənd təsərrüfatı istehsalının səmərəliliyinin yüksəldilməsinə də böyük diqqət yetirilirdi. 1970—1975-ci illərdə respublikanın kənd təsərrüfatına 1920—1960-cı illərdəkindən 425 milyon manatdan (o vaxtkı qiymətlərlə) çox əsaslı vəsait qoyulmuşdu. Kənd təsərrüfatı maşınları, nəqliyyat vasitələri və digər texnikanın alınmasına, su təsərrüfatı qurğularının tikintisinə əsaslı vəsait qoyuluşu daha sürətlə artmışdır.

Azərbaycan müstəqilliyini bərpa etdikdən sonra ölkənin mühüm problemlərindən biri də iqtisadiyyatın yenidən qurulması prosesinin vacib tər-

kib hissəsi olan yeni torpaq siyasətinin həyata keçirilməsi, torpaq islahatlarının aparılması idi. Bu proses məhz ulu öndərin rəhbərliyi altında çox uğurla həyata keçirildi. Nəticədə 3,5 milyondan çox insan torpaq mülkiyyətçisinə çevrilmişdir.

1990-cı illərin ikinci yarısından sonra Azərbaycanın kənd təsərrüfatında başlayan əsaslı və sabit yüksəliş torpaqların xüsusi mülkiyyətə verilməsi ilə yarandı. İnsanların torpağa münasibəti köklü surətdə dəyişdi. Öz torpağının tamhüquqlu sahibinə çevrilmiş Azərbaycan kəndində torpağı səmərəli becərmək, ona lazımı qayğı göstərmək həvəsi yarandı. Bunun da sayəsində hələ 1998-ci ildə kənd təsərrüfatı məhsullarının 80 faizini özəl

sektor verirdi. 1999-cu ilin sonunda isə bu göstərici 95 faizə çatdı. Hazırda isə ölkəmizdə istehsal olunan kənd təsərrüfatı və ərzaq məhsullarının hamısı özəl bölmənin payına düşür. Torpağın xüsusi mülkiyyətə verilməsi hesabına məhsulun artımı bazar iqtisadiyyatının əsas barometri olan idxal-ixrac əməliyyatlarına da təsir göstərmişdir. Əvvəlki illərlə müqayisədə idxal dəfələrlə azalmış, ixrac isə çoxalmışdır. 1990-cı illərin sonlarında ölkədə müşahidə edilən kənd təsərrüfatı və heyvandarlıq məhsulları istehsalının azalmasının dayanması və qısa müddət ərzində onun artımına nail olunması həyata keçirilən aqrar siyasətin düzgünlüyünü bir daha təsdiqlədi.

Tarixə «Heydər Əliyev aq-

rar islahatları» kimi daxil olmuş bu islahatların uğurlarını xarici ölkələrdə də etiraf edirlər. Rusiya, Ukrayna və Moldovanın kənd təsərrüfatı üzrə ekspertlərinin fikrincə Azərbaycanda aparılan aqrar islahatların MDB məkanında analoqu yoxdur.

2003-cü ildə xalqımızın dəstəyi ilə hakimiyyətə gələn, Heydər Əliyevin iqtisadi strategiyasını yeni şəraitdə həyata keçirən Prezident İlham Əliyev də regionların tərəqqisinə yönəldilmiş siyasətində aqrar sektorun inkişafına xüsusi diqqət yetirir.

Azərbaycanın hərtərəfli inkişafına xidmət edən və icrası bu gün də böyük uğurla davam etdirilən regionların sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramlarının uğurla icra edilməsi kənd təsərrüfatının da inkişafına böyük təkan verir və ölkənin ərzaq təhlükəsizliyinin təmin olunmasına kömək edir.

Oqtay MƏMMƏDOV.